Pjerin NDREU 

DETYRE PROJEKTIMI 

PËR REALIZIMIN E STUDIM PROJEKTIMIT: 

HARTIMIN E PROJEKTEVE TË PËRFORCIMIT TË PALLATEVE TË DEMTUAR  

NGA TERMETI dt. 26.11.2020 NË BASHKINE  LEZHË  

Bashkia Lezhë, me fondin e akorduar prej 63,483,700. (gjashtedhjete e tre milione e 

katerqind e tetëdhjete e tre mije e shtateqind) lekë pa TVSH, kërkon të realizojë hartimin e 

projekteve te nderhyrjeve rehabilituese/pershtatese te nevojshme per perforcimin e struktures se 

objekteve qe jane klasifikuar si objekte me demtime te medha strukturore ose demtime shume te 

renda jostrukturore (studim projektimin), për objektin: